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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 72/16-20
СРЕДА
24 април 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image26.png]



11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.95 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција на Организацијата на Обединетите нации „УНИФИЛ“, во Република Либан;
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	2.
	Дополнет Предлог на закон за Судскиот совет на Република Македонија - II читање;

	
	3.
	Закон за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Црна Гора за уредување на меѓусебните имотно-правни односи;
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	4.
	Дополнет Предлог на закон за слободен пристап до информации од јавен карактер - II читање;

	
	5.
	Дополнет Предлог на закон за инспекциски надзор - II читање;
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	6.
	Закон за централен регистар на население;
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	7.
	Закон за електронско управување и електронски услуги;
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	8.
	Закон за извршување на санкциите;
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	9.
	Закон за услуги;
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	10.
	Закон за тутун, производи од тутун и сродни производи;
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	11.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за јавен долг;
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	12.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовински плаќања;
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	13.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за државните награди;
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	14.
	Закон за практикантство;

	
	15.
	Закон за изменување на Законот за Владата на Република Македонија;
Поднесен од: Артан Груби, Зеќир Рамчиловиќ, Панчо Минов, Јован Митрески, Џеват Адеми, Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Весел Мемеди, Јусуф Хасани;

	
	16.
	Закон за изменување на Законот за спортот;
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	17.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска поддршка на инвестиции;

	
	18.
	Закон за изменување и дополнување на Изборниот законик;
Поднесен од: Сурија Рашиди, Јован Митрески, Никола Мицевски, Ејуп Алими, Фадил Зендели;
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	19.
	Барање за давање на автентично толкување на член 10 став 2 точка 2) алинеа 3 од Законот за судска служба, поднесено од пратеникот Александар Кирацовски;
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	20.
	Барање за давање на автентично толкување на член 23 став 4 од Законот за јавните претпријатија, поднесено од пратеникот Хари Локвенец;
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	21.
	Барање за давање на автентично толкување на член 85  од Законот за пензиското и инвалидското осигурување, поднесено од пратеникот Панчо Минов;
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	22.
	Барање за давање на автентично толкување на член 44 став 1 од Законот за стечај , поднесено од пратеникот Ивана Туфегџиќ;
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	23.
	Барање за давање на автентично толкување на член 102  од Законот за аудио и аудио-визуелни медиумски услуги, поднесено од Советот на општина Битола;
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	24.
	Барање за давање на автентично толкување на член 68 став 3 од Законот за нотаријатот, поднесено од Градоначалникот на општина Центар;
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	25.
	Предлог на автентично толкување на член 117 од Законот за данок на личен доход;
Поднесен од: Ирена Стефоска, Ивана Туфегџиќ, Павле Богоевски.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 24.4.2019
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